
社名変更のお知らせ 

拝啓 春分の候 貴社におかれましてはこのコロナ禍にあっても苦境に負けず更に社業に
邁進されておられる事と存じます 
さて 弊社 創業以来「西和テキスタイルプリント株式会社」の名称で皆様方から 
ご愛顧いただいておりましたが 
令和３年４月１日から 企業イメージを一層明確にすべく「ＳＴＰfactory株式会社」に 
社名変更させていただくことになりました 
これを機に企業ロゴも新たに定め 企業イメージの浸透をはかりたいと 
思っております 
皆様にはどうかご理解いただき今後ともご支援賜りますようお願い申し上げます 

 敬 具 
令和 3 年 3 月 15日
新社名 
ＳＴＰ factory 株式会社 (エスティピー・ファクトリー) 
東京都中央区東日本橋二丁目 5 番地 3 号 相互織物ビル 2F 
電話番号 03-5829-9528  FAX 番号 03-5829-9529 
旧社名 
西和テキスタイルプリント株式会社 

新ロゴ 


